
 

新型コロナウイルス感染症の発生報告について【収束】 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

7 月 11 日の職員陽性者 1 名の発症（13 日に陽性判明）から、その後変化なく 

7 月 21 日をもちまして、感染対策強化期間が終了したことをご報告いたします。 

 

この度は、ご利用者様、ご家族様ならびに地域の皆様にはご心配ご迷惑をおかけして、大変申

し訳ございませんでした。今後ともご家族様・ご利用者様が安心して介護サービスを利用できる

環境を提供し続ける努力をいたします。ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 7 月 22 日(金) 

医療法人社団 柏信会 

介護老人保健施設グリーンハウス逗子 

施設長 鈴木勉 


